各二级团组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻

落实习近平总书记关于教育的重要论述和青年工作的重要思想，

强化实践育人，加强学生创新教育，培养学生创新精神、创新意

识和创新能力，决定举办重庆大学首届“挑战杯”文化创新竞赛。

现将有关事项通知如下。

一、组织机构

主办单位：共青团重庆大学委员会、博雅学院

承办单位：博雅学院团委、学生科学技术协会

二、参赛要求

（一）参赛对象为重庆大学全日制在校学生。

（二）参赛学生可以以个人或者团队形式参赛。每个参赛团

队不超过 3人，每名学生只能参与一个团队，可以跨年级进行选

题。

- 2 -

（三）参赛作品主要是近两年内已完成的或者正在撰写的哲

学社会科学类学术论文和社会调查报告。

三、赛程安排

竞赛分初赛和决赛。竞赛总成绩由初赛评分和决赛评分组

成，初赛评分占总成绩 40%，决赛评分占总成绩 60%。

（一）初赛时间：2021 年 6 月 20 日—6 月下旬，进行文本

评审。

（二）决赛时间：2021 年 9 月下旬—10 月中旬，进行现场

评审，具体安排另行通知。

备注:组委会可根据实际情况进行相应调整，若有调整，将

通过电话、短信及官方群公告等方式通知参赛队伍。

四、参赛方式

参赛个人或团队于 2021年 6月 20日 18：00前将申报书（附

件 1）和作品，打包以“文化创新竞赛+负责人姓名+联系方式”

命名发送到邮箱 lac@cqu.edu.com，同时作品负责人需加入“文

化创新竞赛”QQ 群（群号：1043896435），相关消息将会在群中

统一发布。

五、奖项设置

拟设一等奖 1 项，奖励创新创业奖学金 1000 元/团队+校级

证书。

拟设二等奖 2项，奖励创新创业奖学金 750元/团队+校级证

- 3 -

书。

拟设三等奖 3项，奖励创新创业奖学金 500元/团队+校级证

书。

拟设优胜奖若干。

六、联系人及联系方式

郑老师 023-65102077

全聆丹 15826456003

QQ交流群：1043896435

联系邮箱：lac@cqu.edu.com

附件：1.重庆大学首届“挑战杯”文化创新竞赛申报书

      2.重庆大学首届“挑战杯”文化创新竞赛参赛指南

3.重庆大学首届“挑战杯”文化创新竞赛汇总表

博雅学院                  共青团重庆大学委员会

2021年 5月 24日

		www.bjca.org.cn
	2021-05-26T11:36:34+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2021-05-27T15:07:14+0800
	BJ
	ePolicy